2019年12月23日

各      位
会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 宣夫

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 執行役員管理本部長 川上 義広

( 電 話 番 号 06－7636－2222 )

代表取締役の異動ならびに執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動ならびに執行役員の委嘱業務変

更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社代表取締役社長である小山勝弘氏より、一身上の都合により本日をもって代表取締役社長およ

び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものです。

（２）異動の内容

①代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

井上
いのうえ

 雄策
ゆうさく

 代表取締役会長 取締役会長

小林
こばやし

 宣夫
の ぶ お

 代表取締役社長 常務取締役管理本部長

②取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

小山
お や ま

 勝弘
かつひろ

 相談役 代表取締役社長

（３）異動年月日

2019年12月23日

（４）新任代表取締役の略歴

氏名 略歴
所有株式数

（千株）

井上
いのうえ

 雄策
ゆうさく

（1943年12月20日生）

1967年４月

1970年７月

1993年６月

1993年６月

2003年９月

2003年10月

2007年６月

2008年11月

2009年６月

2011年10月

2019年６月

㈲井上鉄工所入社

井上鉄工㈱（現アルインコ㈱）設立

専務取締役就任

当社代表取締役社長就任

アルインコ富山㈱代表取締役社長就任

蘇州アルインコ金属製品有限公司

董事長就任

東京仮設ビルト㈱代表取締役社長就任

㈱光モール代表取締役社長就任

オリエンタル機材㈱代表取締役社長就任

当社代表取締役会長就任

アルインコ建設機材レンタル（蘇州）有限公司

董事長就任

当社取締役会長就任（現任）

595

小林
こばやし

 宣夫
の ぶ お

（1957年１月20日生）

1980年４月

2008年９月

2010年４月

2011年３月

2012年６月

2014年１月

2018年６月

㈱大阪銀行（現㈱関西みらい銀行）入社

㈱近畿大阪銀行（現㈱関西みらい銀行）

取締役執行役員就任

当社入社

当社執行役員

当社財務部長

当社経理部長

当社取締役就任

当社財務部担当

当社常務取締役就任（現任）

当社管理本部長（現任）

24

（５）その他

当取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

２．執行役員の委嘱業務変更（2019年12月23日付）

氏名 新役職名 旧役職名

川上
かわかみ

 義
よ し

広
ひ ろ

 執行役員管理本部長兼総務部長 執行役員総務部長

以上